令和７年 ８月２１日

正会員・賛助会員 様

（一社）島根県建築士事務所協会

会 長    坂本 拓三

広報委員長  深田 真二

当協会広報誌「いしずえ」の広告掲載について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当協会の事業活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会で年１回発行しております広報誌「いしずえ」に有料広告を募集しておりま

す。是非、有料広告掲載のご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

記

      ■お申込方法

令和７年９月１９日（金）までに別紙にてメールでお申込みください。

■広告原稿の提出方法について

Excel・Word・PDF いずれかのデータを申込書に添えて

メール（kyoukai@sekkei-simane.jp）にてご提出下さい。

※原則、ご提出いただいたデータをそのまま使用しますのでご了承ください。

※昨年広告掲載いただき、同じデータで掲載を希望される場合は申込書の該当欄にチェックお願いいたします。

■広告料支払方法

期日：令和７年１０月３１日（金）

※期日に遅れる場合はお申込書に振込予定日を記載するなどしてお知らせください。

 ※インボイス対応のご請求書はお申込みいただいた後、１週間以内に郵送いたします。

振込口座：山陰合同銀行 県庁支店（００５）普通預金 №２０６００８１

口座名義：（一社）島根県建築士事務所協会 ｼｬ）ｼﾏﾈｹﾝｹﾝﾁｸｼｼﾞﾑｼｮｷｮｳｶｲ

（振込手数料は、貴社にてご負担願います）

※広告料は上記振込口座とは違う当協会口座へお振込みいただいても構いませんが、その場合は

お電話・メール・FAX 等でご連絡いただけると助かります。

   ■ 広報誌「いしずえ」発送予定日  令和８年２月初旬        以上

mailto:kyoukai@sekkei-simane.jp

別紙

■申込先   （一社）島根県建築士事務所協会 メール：kyoukai@sekkei-simane.jp

■申込〆切   令和７年９月１９日（金）

        （メールに広告原稿データを添えてお申込みください）

広告申込書

（貴事務所・会社名）

（会員№）※

（ご担当者名）

（ＴＥＬ）

（ＦＡＸ）

                         ※会員 No.が不明の場合は空けておいてください。

去年広告掲載いただき、同じデータで掲載を希望される場合は下記にチェックをお願いいたします。

□ 去年と同じデータにて掲載希望（データの提出は必要ありません）

 掲載サイズについて下記よりお選びください。

No. ご希望に〇 枠数 掲載サイズ 掲載料金（消費税込）

1  2 A4 カラー全ページ 55,000 円

2  要相談 A4 カラー1/2 ページ 44,000 円

3  2 A4 カラー1/4 ページ 33,000 円

4  4 A4 白黒全ページ 33,000 円

5  2 A4 白黒 1/2 ページ 22,000 円

6  8 A4 白黒 1/4 ページ 11,000 円

   ※ ご希望が重なった場合は先着順とさせていただきます。（別途ご連絡差し上げます）

mailto:kyoukai@sekkei-simane.jp